
 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

 

 

PORTARIA PRPG N
o
 1045, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018 

 

 
 

 

O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade Federal de 
Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, 

 
 
 

 RESOLVE: 

 

 
 

Homologar o nome dos docentes Renato Ribeiro de Lima 
(Coordenador), Daniel Furtado Ferreira (Coordenador Adjunto), Joel Augusto 
Muniz, Marcelo Ângelo Cirillo e José Márcio de Mello, do servidor técnico-
administrativo Vitor Fernando Terra  e da discente Fernanda Venturato Roquim 
(representante discente) para comporem o colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Estatística e Experimentação Agropecuária. 

 

 

 

 

 

  

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  

 


